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Dnia 30 września 2014 r. w sali konferencyjnej ZPO nr 1 w Mławie odbył się konkurs
szkolny „Historia szkoły i jej patrona” z okazji zbliżających się „Imienin Szkoły – 29
rocznicy nadania szkole imienia Hugona Kołłątaja”.

Celem konkursu było: pogłębienie wiadomości o życiu i działalności patrona
szkoły; przypomnienie i kultywowanie historii szkoły; kształtowanie umiejętności
zbierania informacji z różnych źródeł; zwrócenie uwagi uczniów na ważność
pielęgnowania historii swojej „małej ojczyzny”. 

W pięciu konkurencjach zmierzyły się ze sobą trzyosobowe reprezentacje klas IV –
VI. W trakcie zmagań  uczniowie odpowiadali na pytania dotyczące historii szkoły,
działalności i życia Hugona Kołłątaja (uszeregowane według stopnia trudności),
wykazywali się znajomością historii i topografii szkoły podczas opisywania miejsc
widzianych na slajdach, uzupełniali słowa hymnu szkolnego oraz dokonali prezentacji
wcześniej przygotowanych plakatów pod hasłem „Dlaczego warto chodzić do naszej
szkoły?”. Uczniowie świetnie poradzili sobie z tym zadaniem. Wszystkie plakaty były
pomysłowo wykonane. Wypowiedzi ustne argumentujące hasło również zachwyciły
jury. Nad prawidłowym  przebiegiem konkursu czuwała komisja w składzie: pani
dyrektor Janina Lampkowska, wicedyrektor Urszula Smolińska i pan Dariusz
Kieglerski. Konkurs był bardzo urozmaicony, nie należał do najłatwiejszych – mimo to
uczestnicy dzielnie stawili czoło poszczególnym zadaniom.

Jury po podliczeniu punktacji przyznało:

I miejsce - klasie IV a (Gabrysia Bednarz, Olga Wardzińska, Przemek
Bańczyk)

II miejsce - klasie V b (Olga Grzegorczyk, Zuzia Michalska, Gabryś
Ruszkowski)

III miejsce - klasie VI b (Małgosia Smolińska, Patrycja Stypik, Mateusz
Dynakowski).

Uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród nastąpiło dnia 6 października
podczas obchodów Imienin Szkoły.

Konkurs przygotował i poprowadził zespół nauczycieli: Dorota Tadrzyńska,  Nina
Maciak i Dariusz Kieglerski.
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